








32éme Trial des Vestiges - samedi 24 aolit 2024
Liste des résultats

Catégorie motos Vestiges (Expert)

Rang No Nom Prénom Lieu
1 LEPEULE Patrick F
2 STAEMPFLI Alexander Aeschi
3 GIANINA Daniel Prangins
STAEMPFLI Claudio Aeschi

Catégorie motos Vestiges (Randonneur)

Rang No Nom Prénom Lieu
1 FREI Walter Thalwil
2 CUGNIET Eric F
3 BOHLEN Andreas Thun
4 RONZIERE Jean-Claude F
MULLER Alfred Wimmis

Marque
Ducati
BSA

BSA
Triumph

Marque
BSA
BSA
BSA
BSA
BSA

Année
1964
1964
1964
1956

Année
1964
1964
1962
1959
1964

Né en
1958
1962
1960
1999

Né en
1956
1958
1962
1959
1953

Bonif.
-28
-26
-22
-25
-31

Tour 1

10

112

Tour 1

11
13

Tour 2
11

13
AB

Tour 2

11

15
AB

Total

Total
-19
-10

AB



Catégorie motos Anciennes (Expert)
No

Rang
1
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Nom
BLATTER
REVAZ
WEBER
AEBI
PLUSS
MINUZZO
AEBI
MINDER
DEGENEVE
LEISER
VARONE
FRINGELI
BUCHLER
AFFOLTER
CHRISTEN
DUC
MIAUTON
AUVRAY
GERMANIER
MINDER
MINDER
DOUSSE

Prénom
René
Pierre-Alain
Karl

Jack

Urs
Fabio
Chrisitian
Rémy
André
Fredy
Frangois
Lionel
Simon
Jean-Pierre
Beat
Yves
Nicolas
Arnaud
Philippe
Hervé
Maude
Michel

Lieu
Burgdorf

Pont-de-la-Morge

Zufikon
Réclere
Goldiwil
IT

Alle
Eschert

F
Courcelon
Salvan
Develier
Muhen
Perrefitte
Britten
Molondin
Les Mosses
F

Erde
Eschert
Eschert
St-Triphon

Catégorie motos Anciennes (Randonneur)

Rang
1
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No

Nom
CANDELLONE
TRABER
CULETTO
GAFNER
FRUTIGER
MERCANTON
GIANOTTI
GOLDI
DUBUIS

Prénom
Mario
Walter
Rainer
André
Samuel
Damien
Antoine
Heinz
Conrad

Lieu

IT
Maschwanden
Therwil

Vellerat
Oberhofen
Forel/Lx

Bussy /Moudon
Glattbriigg
Saviese

Marque
Seely
Honda
Honda
Kawasaki
Honda
Fantic
Yamaha
Fantic
Fantic
Honda
Montesa
Honda
Honda
Fantic
Honda
Fantic
Fantic
Fantic
Bultaco
Fantic
Fantic
Fantic

Marque
Yamaha
Aermacchi
Honda
Scorpa
Honda
Montesa
Ossa
Yamaha
Fantic

Année
1979
1974
1989
1976
1984
1979
1985
1980
1984
1974
1980
1984
1984
1982
1983
1985
1980
1981
1981
1987
1988
1984

Année
1975

1985
2007
1978
1979
1972
1986
1981

Né en
1956
1953
1955
1957
1962
1974
1954
1967
1965
1960
1968
1970
1991
1962
1977
1960
1963
1971
1960
2004
2002
1957

Né en
1958
1955
1962
1964
1979
1988
1989
1959
2001

Bonif.

Bonif.
-26

Tour 1
1
3
9
9
11
2
12
8
15
20
11
11
12
18
16
25
15
24
13
10
23
21

Tour 1
4
7
13
14
7
4
10
34
8

Tour 2
2
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10
11
10

28
19
29
38
24
48

89

Tour 2
2
2
14
13
6
2
4
16
14

Total

Total
-20
-20

10
19
25
39

20x0
18x0



Catégorie motos Actuelles (Expert)

Rang
1
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No

Nom

STUBI
PIGUET
SCHNYDER
BILLOD
STEINHAUER
SCHNYDER
MASTROSTEFANO
SCHORDERET
GALLAND
DONDANA
WEBER
DROMPT
JORDAN
MINERBA
BILLOD
ANDRE
MORAND
MEYER

DI PAOLO
GALLAND
PASSERAUB
OVERNEY
BESANCET
LEU

LONGO
SUARD
INDERWILDI
LEUBA
STEFFEN

Prénom
Jean-Marie
Claude
Heinz
Jean-Luc
Peter
Pasca
Cristiano
Jean-Paul
Maxime
Pasca
Felix
Benoit
David
Julien
Philippe
Thomas
Serge
John
Dany
Gilles
Michael
Jean-Francgois
J.-Francois
Nicolas
Enzo
Charlotte
Roman
Kilian
Enzo

Lieu

Geneveys s.Coff.

Chaux-de-Fds
Susten

F
Hinterkappelen
Agarn

F

Broc

F

F

Zufikon
Villarvolard
Wohlen
Chaux-de-Fds
F

Heimburg
Villarvolard
Montet (Gl.)
Martigny-Croix
F

Bratsch
Villarvolard
Montcherand
La Paquier
Chaux-de-Fds
Epagny
Susten
Montmollin
Onnens

Marque
Ossa
Montesa
TRS
Beta
Vertigo
TRS
Mo
TRS
GasGas
Beta
Montesa
Montesa
Beta
Sherco
Beta
TRS
Montesa
Montesa
TRS
Vertigo
TRS
Montesa
Sherco
GasGas
GasGas
Sherco
TRS
Sherco
GasGas

Année

2013
2020
2023
2019
2021
2024
2022
2023
2020
2022
2023
2021
2024
2024
2022
2023
2020
2005
2021
2020
2024
2019
2024
2020
2014
2024
2025
2018
2013

Né en
1954
1963
1955
1968
1967
1986
1970
1966
1987
1958
1956
1991
1980
1993
1972
1976
1980
1988
1976
1956
1993
1974
1961
1992
2000
2005
2005
2001
1998

Bonif.

Tour 1l

8
4
11
9
7
0
16
17
5
16
24
5
8
2
14
17
12
11
24
24
14
27
37
33
15
13
6
19
29

Tour 2 Total
4 -18
4 -13
7 -11
3 -4
9 -1
1 3
3 5
10 9
1 9
21 11
18 14
3 15
11 15
4 15
14 16
11 20
16 24
10 25
11 27
31 27
7 30
27 44
42 56
27 68
13 44
12 46
8 35
21 57
130 173

hc
hc
hc
hc
hc



Catégorie motos Actuelles (Randonneur)
No

Rang
1
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hc

Nom

MEYER

GUYE

TRIPET
GOLDI
FAVRAT
GEBHARDT
ZMOOS
TROLLIET
SIMOND
VON GUNTEN
SARTORI
EGGEL
PFAFFEN
KUNZ
VONLANTHEN
LEUBA
GEBHARDT
JACQUEMIN
GIESSINGER

Catégorie Juniors

Rang
1

2
3
4

No
183
180
188
174

Nom
BILLOD
FRUTIGER
JORDAN
ANDRE

Prénom
Titi
J.-André
Yann
Peter
Grégory
Thierry
Julien
Claude
Baptiste
Markus
Patrick
Gilles
Raphael
Stefan
Steeve
Claudy
Gabriel
David
Alain

Prénom
Alexandre
Kevin
Alfredo
Nevio

Lieu

Vulliens
Fontaines
Chézard
Grandvaux
Epalinges
Villars-le-Terroir
Fontainemelon
Seigheux
Seigheux

Les Tavernes
Fontainemelon
Choex

Leuk

Aeschi b.Spiez
Trey

Fenin
Villars-le-Terroir
Middes

F

Lieu

F
Oberhofen
Wohlen
Heimberg

Marque
Montesa
TRS
Montesa
Mo
Montesa
Montesa
Sherco
Montesa
TRS
Montesa
GasGas
Vertigo
TRS
Montesa
Montesa
GasGas
Montesa
Beta
Montesa

Marque
Beta
TRS
Beta
TRS

Année
2010
2021
2009
2021
2017
2017
2011
2018
2021
2020
2015
2019
2017
2014
2013
2011
2016
2016
2019

Année
2019
2024
2024
2021

Né en
1961
1956
1970
1956
1989
1966
1984
1971
1985
1967
1971
1994
1986
1990
1986
1973
1998
1975
1946

Né en
2010
2008
2008
2009

Bonif.

Tour 1l

8
13
2
23
8
17
13
21
20
34
31
26
65
42
44
45
31
16
52

Tour 1l

20
19
32
38

Tour 2

2
4
5
20
7
23
10
17
17
24
36
19
13
33
38
93
28
AB
AB

Tour 2

10
12
21
23

Total
-13
-11

-7
15
20
22
23
25
38
41
54
55
80
81
84

127
73
AB
AB

Total
30
31
53
61

hc
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